

## Dandim 1005/Barito Kuala Hadiri Gotong Royong Dalam rangka hari jadi Kab.Barito Kuala ke 63

Maskuri - BARITOKUALA.PJS.OR.ID

Jan 2, 2023 - 16:01



BARITO KUALA -Gontong Royong bersama Pj Bupati Barito Kuala Dalam rangka hari jadi Kab.Barito Kuala ke 63 dengan tema"Ayu Putik Sampah Untuk Batola Bahalap Halaman Kantor Bupati Barito Kuala Kabupaten Barito



Sambutan-sambutan Pj. Bupati Kab. Barito Kuala Bpk. Mujiyat, S.Sn., M.Pd. Allah SWT sendiri mencintai orang yang bersih beserta membersihkan segala sesuatu yang ada pada dirinya sendiri. Maka marilah mulai menjaga kebersihan demi terciptanya keselamatan dan kebaikan untuk diri kita ataupun orang lain. Jika menjaga kebersihan dimulai dari diri kita sendiri tentu banyak orang yang melihat dan meniru, mulai dari anak-anak kita, orang-orang dekat, maka kita pun akan mendapat manfaatnya. Oleh karena itu mari ajarkan sedini mungkin kepada anak-anak tentang betapa pentingnya menjaga kebersihan.

Dengan memberikan contoh yang baik terhadap kebersihan kepada anak-anak, semoga mereka bisa mandiri atau terbiasa mengatasi hal-hal terjadi yang sulit untuk diselesaikan, seperti diketahui di masa sekarang ini banyak orang yang kurang peduli terhadap kebersihan lingkungan sekitarnya bahkan membiarkannya menjadi semakin kotor.

Adapun yang hadir Pj. Bupati Kab. Barito Kuala Bpk. Mujiyat, S.Sn., M.Pd. Dandim 1005/Barito Kuala Letkol Inf Kadirman Gultom, S.I.P. Kapolres Barito Kuala AKBP Diaz Sasongko, S.I.K., M.H., Sekda Kab. Barito Kuala Bpk. Ir. H. Zulkipli Yadi Noor, M.Sc. Kepala Dinas Sosial Kab. Barito Kuala Bpk. Fuad Syekh, S.Sos, M.AP., Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kab. Barito Kuala Ibu Fahriana, SH., MH. Kepala Dinas Kesehatan Kab. Barito Kuala Dr. Hj. Azizah Sri Widari, MPH. Kepala Dinas Pendidikan Kab. Barito Kuala Bpk. H. Sumarji, M.Pd., Kepala Dinas Perkebunan dan Peternakan Kab. Barito Kuala Bpk. Suwartono Susanto, Kepala Dinas Kominfo Kab. Barito Kuala Bpk. Ahmad Wahyuni, Kepala Dinas Ketahanan Pangan dan Perikanan Kab. Barito Kuala Bpk. Dr.Ir. Rahmanuddin, MS, Kepala Dinas Perhubungan Kab. Barito Kuala Drs. Noor Ipani, Kepala pelaksana BPBD Kab. Barito Kuala Bpk. Budimansyah, Kasatpol PP Kab. Barito Kuala Bpk. Dahtiar Fajar, SSTP., Msi, Para Camat Se-Kab. Barito

Kuala, Para Sekretaris dan Kasi BPBD Kab. Barito Kuala, Ketua PMI Kab. Barito Kuala Bpk. H. Rahmadiian Noor, Dari Kodim 1005/Batola 1 SST, Polres Batola 1 SST,Para pelajar. (PENDIM 1005)